ПРОТОКОЛ
 заседания Совета профилактике правонарушений при администрации Конарского сельского поселения Цивильского района

21 августа 2019 года 							                       №08

п. Конар, администрация Конарского сельского поселения
	Председательствовал:

	Глава администрации Конарского сельского поселения, член Совета профилактики
Г.Г. Васильев

	Присутствовали:

	члены комиссии:

	Васильев
Геннадий Григорьевич
	Глава Конарского сельского поселения

приглашенные:

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

	Иванов
Алексей Якимович

Васильева
Татьяна Михайловна

Григорьева
Магдалена Николаевна

Крылов О.В.

Сидирякова Л.В.

Васильев А.В.
Воробьева О.Д.
	Директор МБДОУ
«Конарская СОШ»

Заместитель директора МБДОУ
«Конарская СОШ» по ОВР

 Главный специалист-эксперт
администрации Конарского сельского поселения

УУП МО МВД России «Цивильский»

Зав.СДК п.Конар

Житель д.Вторые Тойзи
[bookmark: _GoBack]Житель д.Старое Акташево

1. Профилактическая работа с гражданами,  вернувшимися из мест лишения свободы и проживающих на территории Конарского сельского поселения. (Докладчик Васильев Г.Г.,  Крылов О.В.)
2. Рассмотрение представления МО МВД России «Цивильский» о принятии мер по устранению обстоятельств, способствующих совершению преступления от 01.08.2019 №12974.                                         (Докладчик Крылов О.В.).

 1.1. Принять к сведению доклады участников заседания.
1.2. Рекомендовать Совету профилактики при администрации Конарского сельского поселения во взаимодействии со всеми субъектами профилактики в районе, МО МВД России «Цивильский» продолжить осуществление профилактических мероприятий для профилактики правонарушений и преступлений, совершаемых лицами,  вернувшимися из мест лишения свободы и проживающих на территории Конарского сельского поселения.

 1.3. Рекомендовать Совету профилактики при администрации Конарского сельского   поселения при проведении сходов и собраний граждан разъяснять жителям принимать все меры для сохранности личного имущества.

     Председатель                                                                                    Г.Г. Васильев